
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Sexta-feira •  27 de novembro de 2020 •  Ano VIII • Edição Nº 182

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V A L  P A U L O  D A  S I L V A

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2020) ..................................................................... 2



Sexta-feira
27 de novembro de 2020
Ano VIII • Edição Nº 182

- 2 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2020)

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 09/2020; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

09/2020; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, 
DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ; 
CONTRATADA: FELIPE DA PAZ DE JESUS – CNPJ n.º 34.264.199/0001-87; 
OBJETO: PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO SOB MEDIDA, PISO 
EMBORRACHADO, FORRO DE PVC MADEIRADO E DIVISÓRIA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO PRÉDIO DO PODER LEGISLATIVO DO 
MUNICÍPIO DE NAZARÉ – BAHIA. R$ 30.770,00, (TRINTA MIL, 
SETECENTOS E SETENTA REAIS) (PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 – 
CÂMARA MUNICIPAL; 2.002 – GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS 
DA CÂMARA; 3.3.90.39.00 – SERVIÇO DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA; 
FONTE: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS; DATA DA ASSINATURA: 

26/11/2020. PELO CONTRATANTE: EVAL PAULO DA SILVA - 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ. 

 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2020)



		+55 (71) 4062-9110
	2020-11-27T11:23:12-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




